www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

184 Ano XVIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 21 de Setembro de 2020 • Edição IVCLX

PREFEITIJRA MUNICIPAL DE COLÔNJA DO PIAUÍ
CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, S/N - Centro - CEP 64.516-00
e-mail: coloniadopiaui@hotmail.com. Fone: (89) 3461-1402

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO Nº: 073/2020
DISPENSA Nº: 028/2020

RATIFICO, o processo licitatório nº 073/2020, na modalidade Dispensa nª
028/2020, que tem como objeto a contratação de empresa para fornecimento de
materiais, para a secretaria de aúde do município de Colônia do Piauí - PI, tendo
como contratada a empresa GII.SO DE SOUSA SANTOS 08551077317, C PJ:
35.274.482/0001-52, com o valor de R 29.605,00 (vinte e nove mil, seiscentos e
cinco reais).

Colônia do Piauí - PI, em 18 de setembro de 2020.

Lucia de Fátima Barroso Moura de Abreu Sá
Prefeita unicipal

ESTADO DO PIAUi
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO

'Wl~!nlt, CN PJ: 02,940.265/0001-03
~ 'V~ COMISSÃO PERMAN ENTE DE LICITAÇÃO · CPL

A VISO OE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESE CIAL SRP O 001/2020

Processo Administrativo nº: 000207/2020

TIPO: ME OR PREÇO POR ITEM

08.fETO: Registro de preço para contratação de empresa especializada para realização de serviços

de digitalização de documentação do acervo flsico da Ciimara Municipal de São José do Divino

(processo administrativo), para formação de acervo digital pesquisável, conforme especificações

técnicas e condições previstas neste Edital e seus Anexos, decorrente do Pregão Presencial nº.

001 /2020

FO TE OE RECURSOS: Créditos orçamentários Próprios: Elemento de Despesa: 3.3.90.39,

Projeto/Atividade: 2.001.

VALOR ESTIMADO: R$ 247.390,00 (Duzentos e quarenta e sete mil trezentos e noventa reais) .

. DATA DA S.ESSÃO: 05 de outubro de 2020.

UORÁ.RIO: Ás 08:00 horas.

WCAL DO EVENTO, RETIRADA DO EDITAL E INFORMAÇÕES: Sala de Reuniões

(plenário) na sede da Câmara Municipal , locali~ado à Av. Manoel Divino n• 75, Centro de São José

do Divino-PI, das 8:00 às 13:00 horas, mediante apresentação de I CD ou pendrive e através do site

do TCE/Pl, ou por meio do Portal insútucional da Câmara Municipal, informações telefone: (86)

3346-1254.

São José do Divino-PI, 18 e, Setembro de 2020.

CEP 64,245-000 • SÃO JOSt DO DIVINO·PI

:: llcltacao@saoJosedodlvlno.pl.leg.br ::

ALTOLON6Á
'IV.IIIIIANDO l'AA VMB

Palácio das Nascentes
COMISSÃO PERMANENTE DE LlCITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

a fonna da Lei 8.666/93 e suas alterações, HOMOLOGO o presente
processo Iicitatório de nº 028/2020, Procedimento nº 007 /2020, modalidade
Dispensa, autorizando a ultimação dos atos necessários à contratação, para que
produza seus jurídicos e legais efeitos.

ALTO LONGÃ
TIAIALHAHOO NA VAUl

Alto Longá. PI, em 18 de setembro de 2020.

Palácio das Nascentes
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 028/2020
DISPENSA N": 007 /2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO LONGÁ · PI.
CONTRATADO: WEBERTII B. SOUSA, CNPJ: 07.563.176/0001-09.
OBJETO: CO TRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIME TO DE
MEDICA.ME TOS, MATERIAIS, INSUMOS E EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL · EPI PARA COMBATE A COVID-19 NO
MUNICIPIO DE ALTO LO GÁ-PI.
VALOR: R 800.743,00 (OITOCE TOS MIL, SETECENTOS E
QUARE TA E TRÊS REAIS).
FUNDAMENTAÇÃO: ART. 24, IV, LEI 8.666/93.
FONTE DE RECURSO: FPM / FMS / COVID-19 / ICMS/ RECURSOS
PRÓPRIOS.
ASSINATURA DO CONTRATO: 18 DE SETEMBRO DE 2020.
VIGtNCIA: 18 DE SETEMBRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

Alto Longá- PI, 18 de setembro de 2020.